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Lindås kommune - Høring og offentlig ettersyn av reguleringsplan for Nystøltunet 

gnr214 bnr22 bnr41 m.fl. - uttale  

 

Vi viser til brev av 14.12.2018 frå Lindås kommune med oversending av framlegg til 

reguleringsplan Nystøltunet til høyring og offentleg ettersyn. 

 

Planframlegg og føremål med planen 

Ifølge skriv frå Lindås kommune; 

 

«Planområdet ligg på Fyllingsnes og omfattar heile eller delar av gnr 214 bnr 22, 41 m.fl. Føremålet 

med reguleringa er at eigar og tiltakshavar til plan har ønskje om å leggje til rette for nye bustadar. 

Samstundes vert det for ein del av planområdet opna for endring frå fritidsbustad til bustad. Det er 

vidare ein sentral del av gjennomføringa å leggje til rette for ei betre avlaupshandtering ut over sjølve 

planområdet. Denne delen av gjennomføringa vil Lindås kommune ta del i». 

 

Rolle, ansvar og medverknad 

Fiskeridirektoratet er styresmaktene sitt rådgjevande organ innanfor fiskeri- og 

havbruksforvaltninga. I saker som får følgjer for desse er det vårt ansvar å sikre deira 

interesser samstundes som vi skal sikre omsynet til det marine biologiske mangfaldet. Dei 

marine oppvekstområda, som til dømes gytefelt, er særleg viktige å ta vare på, slik at 

komande generasjonar også kan hauste frå havet. 

 

 

 

Fiskeridirektoratet si vurdering av planen 

Planområdet omfattar eit mindre sjøområde inst i Litlevågen der ein vil regulere for naust, 

båtopptrekk, fortøyningsanlegg.  Litlevågen er registrert som låssettingsplass i 
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Fiskeridirektoratet sin kartbase under ‘kystnære fiskeridata’.  Vi har ikkje nyare data om 

bruk av låssettingsplassen, men vi veit at i seinare år har området vore lite i bruk i samband 

med fiske. Fiskeridirektoratet region vest ser ikkje at fremlegg til reguleringsplan med 

regulering av sjøområde vil medføre vesentlig konfliktpotensial med fiske. Vi gjer merksam 

på at alle arbeid i sjø som t.d. utfylling av massar, utlegging av flytebryggje og anlegging av 

kai krev godkjenning etter havne- og farvannsloven. Vi føreset at søknad om tiltak vert 

førelagt Fiskeridirektoratet region vest til uttale. 

 

 

  

Med helsing 

 

 

Leni Marie Lisæter 

seksjonssjef  

  Ola Midttun 

 seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og vert sendt utan handskriven underskrift 
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